

## Spring has arrived

- WARM FRENCH BAGUETTE, normandy butter, sea salt 10
- JAPANESE HAMACHI 'CEVICHE', carrot, radish, cucumber, yuzu, olive oil 19 \*
- BEAUSOLEIL OYSTERS (miramichi bay, new brunswick), traditional sauces 21 \*
- SIMMERED PORK MEATBALLS, san marzano tomato sauce, grilled country bread 14
- AVOCADO HUMMUS, olive oil, capers, local farm crudité, indian paratha bread 16
- CLAM CHOWDER, little neck clams, bacon, fingerling potato, shallot, chive 14
- LITTLE GEM CAESAR, hearts of gem, lemon, garlic, toasted capers, reggiano 14 \*
- KENTER CANYON BABY GREENS, meyer lemon, crème fraiche, pinenuts, crudité 13
- SPANISH OCTOPUS, brussel sprouts, hazelnut, golden raisins, 'kung pao sauce' 23
- 'POUTINE', duck confit, belguim fries, sousbis onion, brown butter, chicken jus 21
- SHELLFISH 'PLATEAU', maine lobster, mussels, mexican prawns, beausoleil oysters, crab MP \*
- 'GRILLED CHEESE', redding farms raclette, gjusta seeded loaf 21
- HALIBUT, norwegian water hook & line, oregon chanterelles 44
- MAINE LOBSTER PASTA, 1.5 # lobster, yuzu, brown butter dashi, vadouvan 44
- BREAD...BUTTER...AND BEEF, 40 day dry aged new york, normandy butter, baguette 46
- SCOTTISH SALMON, potato puree, grilled asparagus, roasted shiitake, salsa verde 29
- COTE DE BOEUF, 36 oz dry aged prime beef, garden vegetables, potato, chefs selection of sauces MP
- MARY'S AIRLINE CHICKEN BREAST, charred onion, baby squash, potato, chicken jus 28
- PRIME FILET OF BEEF, roasted artichoke, shiitake, roasted potato, bordelaise 46
- SWORDFISH, potato puree, spinach, pinenut gremolata, apple mostarda 37
- SPANISH SEABASS, lemon rice, grilled local turnips, bouillabaisse broth 36
- ZUCCHINI & BASIL RAVIOLI, dried tomato, reggiano, fennel pollen, buerre fondue 24

consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, eggs, or unpasteurized milk may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions | \* denotes items that contain raw or undercooked ingredients | please alert your server to any allergies or dietary restrictions